Ximena Valena 

En mi calidad de Gerente General de SERVICIOS EMPRESARIALES ASOCIADOS 
SEMASOC S.A. comunico a usted que, en esta fecha, se realizó la cesión que detallo a 
continuación: 

e El señor Santiago Mauricio Samper Quevedo, propietario de dos mil quinientas 
veinte (2520) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América de valor nominal, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital 
social de la Compañía SERVICIOS EMPRESARIALES ASOCIADOS 
SEMASOC S.A., ha transferido dos mil quinientas veinte (2520) acciones 

ordinarias y nominativas a favor del señor Gustavo Iván Ordóñez Ayala 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía el 
CEDENTE sobre las acciones cedidas, es decir, involucra los derechos que podían